
MART- SAYI 1
2026EDEBİYAT FAKÜLTESİ BÜLTENİ

Bilim, Kültür, Sanat ve Toplum

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
07058, Dumlupınar Bulvarı, Kampüs
Konyaaltı / Antalya
edebiyat.akdeniz.edu.tr

Akademik E-Bülten
Resmi Yayın 2026



Edebiyat Fakültesi Bülteni

Akdeniz Üniversitesi’nin “Evrensel nitelikte araştırmalar ile
geleceğe şekil veren, bilim ve teknolojide öncü, araştırma odaklı,
yaratıcı, etik ilkelere duyarlı ve yaşam boyu öğrenen bireyler
yetiştirme” vizyonunu paylaşan Akdeniz Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi; yüksek öğretim ile ilgili evrensel değerlere, akademik
özerkliğe, akademik, idari personel ve öğrenci haklarına saygılı
olmayı kalite politikasının esası olarak alır.

Fakültemiz, iletişim teknolojilerini kullanarak eğitim ve öğretimde
kaliteyi artırmayı, sürekli iyileştirmeyi, personel ve öğrencilere
daha hızlı hizmet sunmayı, hizmetten yararlananların
memnuniyetlerini artırmayı, “Toplumsal Katkı” alanında
sürdürülebilir projeler ile insanlığa hizmet etmeyi ilke olarak
benimsemiş, “Kalite Yönetim Sistemi”nin gereklerini yerine
getirerek ulusal ve uluslararası tanınırlık ve saygınlık kazanmayı
öncelikli hedef olarak belirlemiştir
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DEKANIMIZIN MESAJI

Mart 2026

Değerli Akademisyenlerimiz, Kıymetli Çalışanlarımız ve Sevgili Öğrencilerimiz,

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi olarak hazırladığımız e-bültenimizin ilk sayısını sizlerle
paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Fakültemizde yürütülen akademik çalışmaların,
bilimsel etkinliklerin ve öğrencilerimizin değerli katkılarının daha geniş kitlelere ulaşmasını
sağlamak amacıyla bu bülteni altı ayda bir yayımlamayı planlıyoruz.

Edebiyat Fakülteleri, sadece akademik bilgi üreten kurumlar değil; aynı zamanda kültürel mirası
yaşatan, düşünce dünyasını zenginleştiren ve toplumsal gelişime katkı sağlayan önemli
merkezlerdir. Bizler de bu sorumluluğun bilinciyle eğitim, araştırma ve kültürel faaliyetlerimizi
sürdürmeye devam ediyoruz.

Bu bültende fakültemizde gerçekleştirilen konferanslar, seminerler, projeler, akademik yayınlar ve
öğrencilerimizin başarılarına dair güncel bilgilere yer veriyoruz. Amacımız, fakültemizin akademik
dinamizmini ve üretkenliğini siz değerli okuyucularımızla paylaşmak ve aramızdaki iletişimi daha
da güçlendirmektir.

Bu çalışmanın ortaya çıkmasında emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize teşekkür
ediyor, bültenimizin fakültemiz ve üniversitemiz için verimli ve sürdürülebilir bir iletişim köprüsü
olmasını diliyorum.

Saygı ve selamlarımla,
Prof. Dr. Nurşen ADAK

Edebiyat Fakültesi Dekanı



FAKÜLTEMİZ

MİSYONUMUZVİZYONUMUZ

Mart 2026

Fakültemizin amacı, öğrencilerimizi bugünün olduğu

kadar geleceğin dünyasında da başarı koşullarını

kavramış bireyler olarak yetiştirmektir. Hedefimiz,

araştırma faaliyetleri yapan; bilgi üreten, ürettiği

bilgiyi bilimsel yarara dönüştüren; duyarlı, ilgili ve

uluslararası konum kazanmış bir fakülte olmaktır.

Ulusumuzun geleceği olan gençlerimizi laik,

demokratik Cumhuriyetimizin çağdaş değerlerine

sahip, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, milli

değerlerine sahip çıkabilen, ilkeli, özgüveni olan ve

sosyal çevreyle iş birliği içinde hareket eden bireyler

olarak yetiştirmek ve çağdaş bilgilerle donatmaktır.

Temel bilimlerin ve humanitas kavramının evrensel

ilkelerinden hareket eden Fakültemizin misyonu

“quare verum / gerçeği araştırmak”tır. Bunu

yaparken, gerek temel gerekse sosyal bilimler

açısından “rerum causas cognoscere / olayların

nedenlerini düşün” kaidesinden hareketle

uluslararası düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerinde

bulunmak ve bilimsel üretim yapmaktır.

20 Temmuz 1982 yılında Akdeniz Üniversitesi

bünyesinde Atatürk ilke ve inkılaplarını rehber

edinmiş, temel bilim alanlarını kullanan ve

bunların kararlılıkla sosyal hayata geçirilmesini

amaçlayan klasik anlamda bir "Misyon Fakültesi"

olarak kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi, 30 Mart

1983 yılından itibaren eğitim ve öğretim

faaliyetine başlamıştır. 13 Kasım 2010 tarih ve

27758 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak

yürürlüğe giren 2010/1058 sayılı Bakanlar Kurulu

Kararı ile 25 Ekim 2010 tarihinden itibaren

Edebiyat Fakültesi'nin kurulması

kararlaştırılmıştır.

TARİHÇE
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Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen

Özkan, Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü

öğretim üyeleri tarafından kazı çalışmalarına

devam edilen Patara Antik Kenti ve Myra-

Andriake kazılarını ziyaret ederek incelemelerde

bulundu. 

Ziyarette rektör Özkan’a Rektör Yardımcıları

Prof. Dr. Cengiz Toker, Prof. Dr. Şükrü Özen,

Genel Sekreter Dr. Ali Evren İmre, Edebiyat

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurşen Adak, Edebiyat

Fakültesi Eski Çağ Dilleri ve Kültürleri Prof. Dr.

Mustafa Adak da eşlik etti.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan Patara
Antik Kentini Ziyaret Etti



Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan 
Myra Antik Kentini Ziyaret Etti

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü
öğretim üyesi Prof. Dr. Nevzat Çevik başkanlığında
2009’dan bugüne kazı çalışmalarına devam edilen Myra
Antik Kenti’ni ziyaret eden Akdeniz Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Özlenen Özkan kazı alanında incelemelerde
bulunarak kazıların son durumu hakkında bilgi aldı.

Rektör Özkan, Patara ve Myra antik kentlerindeki kazı
çalışmalarının Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
öğretim üyeleri tarafından yürütülmesinden gurur
duyduklarını belirterek, bu çalışmaların Antalya’nın tarih,
kültür ve arkeoloji turizmine büyük katkı sunduğunu
vurguladı.

Mart 2026

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER
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Edebiyat Fakültesi Toplumsal Dönüşüme Rehberlik Ediyor: "Boşanma ve Kadına Karşı Şiddet" Paneli

Edebiyat Fakültesi Bumin Kağan Konferans Salonu, toplumun en hassas meselelerinden birine dair

kritik bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Fakültemiz ile Hukuk Fakültesi iş birliğinde düzenlenen

“Boşanma ve Kadına Karşı Şiddet” paneli, kadına yönelik şiddetle mücadelede sosyolojik ve hukuki

perspektifleri bir araya getirdi. Edebiyat Fakültesi’nin çok boyutlu bakış açısını merkeze alan

etkinlikte; şiddetin sadece adli bir konu değil, derin toplumsal kökleri olan bir olgu olduğu vurgulandı.

Panelin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, şiddetle mücadelenin zihinlerdeki değişim

ve eğitimle mümkün olduğunu belirterek üniversitelerin, özellikle de toplumu anlamlandıran sosyal

bilimlerin bu dönüşümdeki stratejik önemine dikkat çekti. Rektör Özkan’ın “Kadın güçlenirse toplum

güçlenir” mesajı, fakültemizin akademik vizyonuyla tam bir uyum sergiledi.

Oturumun bilimsel ayağında Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurşen Adak ve Dr. Çağrı Elmas,

boşanma süreçlerini sosyolojik bir süzgeçten geçirerek katılımcılara derinlemesine analizler sundu.

Antalya 7. Aile Mahkemesi Hâkimi Şelale Süer’in adli saha deneyimleriyle zenginleşen panel,

fakültemizin toplumsal sorunlara bilimsel ve çözüm odaklı yaklaşma misyonunu bir kez daha

pekiştirdi. Edebiyat Fakültesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen bu anlamlı buluşma, toplumsal

farkındalık oluşturma yolunda güçlü bir akademik duruş olarak kayıtlara geçti.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



Cumhuriyet ve Millî Egemenlik Konulu Konferans Gerçekleştirildi

Mart 2026

Akdeniz Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi

tarafından, “Türk Devlet Felsefesi Bağlamında Cumhuriyet ve Millî Egemenlik” konulu

konferans düzenlendi. Etkinliğin konuşmacısı, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya

Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Üçler Bulduk oldu.

Edebiyat Fakültesi Bumin Kağan Konferans Salonu’nda gerçekleşen program, saygı duruşu ve

İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Açılış konuşmalarını Akdeniz Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker gerçekleştirdi. Program, Antalya Devlet Konservatuarı’nın

müzik dinletisiyle devam etti.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER
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30 Nisan 2025 tarihinde Edebiyat Fakültesi Edebiyat Baharı Şenlikleri kapsamında Psikoloji Uygulama

ve Araştırma Merkezi ve Psikoloji Bölümü öğretim elemanları ile öğrencileri tarafından kurulmuş olan

'PsyBand' müzik grubunun dinletisi gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlikte verdikler emekler için Merkez

Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ece Varlık Özsoy’a ve Danışma Kurulu Üyemiz Dr. Turan Gündüz’e,

lisansüstü öğrencilerimiz Ubeyde Çinko'ya, Eren Tosun’a, mezun öğrencimiz Yusuf Altundağ’a, lisans

öğrencilerimiz Elif Deniz'e, Azra Eylül Temiz'e, Rümeysa Gündüz'e ve Yıldız Kurt’a çok teşekkür ederiz.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Edebiyat Baharı Şenliği Düzenlendi

Fakülte Şenliği Kapsamında Dans Gösterisi Sunuldu

2025-2026 akademik yılı Toplumsal Duyarlılık ve Katkı

Projeleri dersi kapsamında yürütülen “Felsefeyle Farkındalık

Dünya Hep Çok Aydınlık: Kadın Farkındalığı” projesi, ikinci

etkinliğini 11 Aralık 2025 tarihinde Fakülte Şenliği

bünyesinde gerçekleştirdi. Projenin sanat yoluyla farkındalık

oluşturma yaklaşımının kamusal alandaki bir uygulaması

olarak sergilenen dans gösterisi, izleyicilerden büyük ilgi

gördü. İlgili etkinlikte dans, yalnızca estetik bir performans

olmanın ötesinde; kadının bedeni, hareketi ve ifade

özgürlüğü üzerinden toplumsal görünürlüğünü temsil eden

güçlü bir anlatım biçimi olarak ele alındı. Sanatın birleştirici

gücüyle gerçekleştirilen bu performans, projenin toplumsal

farkındalık hedeflerini felsefi bir perspektifle sahneye taşıdı.



Edebiyat Fakültesi, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı

kapsamında destek almaya hak kazanan 26 projesiyle önemli bir başarı elde etti. Proje yürütücüsü

öğrenciler ve danışman öğretim elemanları, Hukuk Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen Dış

Kaynaklı Öğrenci Projeleri Çalıştayı’nda teşekkür belgeleriyle ödüllendirildi. Fakültemizin bilimsel

üretimine katkı sağlayan tüm öğrencilerimizi ve danışman hocalarımızı kutluyor, başarılarının devamını

diliyoruz.

Mart 2026

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Edebiyat Fakültesi’nde Proje Seferberliği: 26 TÜBİTAK Projesine Teşekkür Belgesi
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Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü

Koordinatörlüğünde Ulusal CBS Günü

Akdeniz Üniversitesi’nde Kutlandı

Türkiye’de coğrafi bilgi teknolojilerinin

önemine dikkat çekmek ve sektör

paydaşlarını bir araya getirmek amacıyla

kutlanan Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemleri

(CBS) Günü, ESRİ Türkiye’nin ana

sponsorluğunda Akdeniz Üniversitesi ev

sahipliğinde düzenlendi. 19 Kasım 2025

tarihinde Hukuk Fakültesi Konferans

Salonunda gerçekleştirilen etkinlik;

akademiden kamu kurumlarına, özel

sektörden öğrencilere kadar geniş bir

katılımcı kitlesini buluşturdu.

 

Etkinlik, Akdeniz Üniversitesi Coğrafya

Bölümü’nden Doç. Dr. Ebru Akköprü’nün

direktörlüğünde organize edilirken açılış

konuşmalarını Edebiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Nurşen Adak, Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği Bakanlığı CBS Genel

Müdürü Ömer Alan ve Harita Genel

Müdürü Tuğgeneral Dr. Yavuz Selim

Şengün yaptı.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER
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Sosyoloji Bölümü Öğrencisinden Çifte Başarı: 

Ünilig Bilardo Türkiye Şampiyonası’nda İki Madalya

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü 2. sınıf öğrencisi Bengü Yılmaz, 18–21

Şubat 2026 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilen Ünilig Bilardo Türkiye Şampiyonası’nda

sergilediği üstün performansla üniversitemize büyük bir gurur yaşattı. Şampiyona kapsamında

Kadınlar kategorisinde yarışan üniversite takımının bir parçası olarak Türkiye üçüncülüğünü elde

eden Yılmaz, aynı zamanda Ferdi Kadınlar kategorisinde de Türkiye üçüncüsü olarak organizasyonu

iki ayrı madalya ile tamamladı. Sportif alandaki disiplinini akademik hayatıyla başarıyla birleştiren

öğrencimiz, kazandığı bu nitelikli derecelerle fakültemizin çok yönlü gelişim vizyonunu temsil

ederken, Akdeniz Üniversitesi ailesi olarak öğrencimizin başarılarının artarak devam etmesini

diliyoruz.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



Türk Psikologlar Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Gökhan Malkoç Psikoloji Bölümü’nü Ziyaret Etti

Mart 2026

29.04.2025 tarihinde dış paydaşımız Türk Psikologlar Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Gökhan
Malkoç, Psikoloji Bölümü’nü ve Psikoloji Uygulama ve Araştırma  Merkezi’ni ziyaret etmiş ve
psikologların güncel durumu, yaşadıkları sıkıntılar, çözüm yolları ve dernek çalışmaları ile ilgili
bilgi vermiştir. Bu ziyaret ve söyleşiye Türk Psikologlar Derneği Antalya Şubesi Başkanı Nurcan
Avcı ve Başkan Yardımcısı, Merkez Müdürümüz ve Bölümümüz öğretim üyesi Dr. Ece Varlık
Özsoy ve Yönetim Kurulu Üyesi Şerife Batu da katılmışlardır.  Etkinliğe yaklaşık 300 öğrenci ve
meslek elemanı katılmıştır. 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Prof. Dr. Mustafa Denktaş’a armağan kitap tevcih edildi
Bölümümüz Ortaçağ Arkeolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mustafa Denktaş’a
öğrencileri ve meslektaşlarınca hazırlanan bir armağan kitap tevcih edildi. Editörlüğünü Prof.
Dr. Yıldıray Özbek ve Dr. Hacer Tuncer’in birlikte üstlendiği kitapta, Sanat tarihi disiplininin
farklı alanlarında çalışan 20 yazarın araştırmalarına yer verilmiştir. PEGEM Akademi
Yayınevi’nden çıkan armağan kitaba yayınevinin web sitesinde e-kitap formatında da da
erişilebilmektedir. Meslekte 40. yılını dolduran Prof. Dr. Mustafa Denktaş’ı tebrik eder, bundan
sonraki süreçte de kendisine başarılı ve verimli bir akademik mesai diliyoruz.
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Anadolu’nun Genetik Mirası Aydınlanıyor

Fakültemiz Arkeoloji Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Burçin Erdoğu ve Prof. Dr. Taner Korkut’un da

yer aldığı uluslararası araştırma ekibi, insanlık tarihinin en önemli dönüşümlerinden biri olan

Neolitikleşme sürecine dair ezber bozan bulgulara imza attı.

Dünyanın en prestijli bilim dergilerinden Science’ın 26 Haziran 2025 tarihli sayısında yayımlanan

çalışma, Batı Anadolu ve Ege’deki ilk tarımcı toplulukların kökenini antik DNA verileriyle aydınlatıyor.

Çalışma, Batı Anadolu’da yerel avcı-toplayıcı toplulukların Orta Anadolu’dan gelen tarımcı gruplarla

yaklaşık 9 bin yıl önce genetik ve kültürel olarak kaynaştığını; buna karşılık Güneybatı Anadolu’da

Neolitikleşmenin daha çok kültürel etkileşim yoluyla gerçekleştiğini göstermektedir. Tlos Antik Kenti

kazıları kapsamında incelenen Girmeler Höyük başta olmak üzere 11 yerleşimden elde edilen antik

DNA verileri, Avrupa’daki ilk tarımcı toplulukların kökenine dair yeni bir perspektif sunmaktadır.

Bulgular, kültürel benzerliklerin her zaman genetik süreklilikle örtüşmediğini ortaya koyarak “çömlek

insan değildir” yaklaşımını genetik verilerle desteklemektedir. 

AKADEMİK FAALİYETLER
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Edebiyat Fakültesi’nden Uluslararası Epigrafi Çıkarması: Miletos Yaz Okulu Başarıyla Tamamlandı

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü ile Hamburg Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen "Miletos Yaz Okulu"

(Miletos Spring School), 16–22 Haziran 2025 tarihleri arasında genç araştırmacıları tarihin derinliklerinde bir

araya getirdi. Almanya, Türkiye, Fransa, Yunanistan, Gürcistan ve İtalya’dan gelen 22 genç bilim insanının

katılımıyla gerçekleştirilen programda; Miletos Müzesi'ndeki yazıtlar üzerinde yürütülen yoğun epigrafi

eğitimleri, kuramsal bilgiyi saha odaklı uygulamalarla harmanladı. Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr.

Mustafa Adak ve Prof. Dr. Kaja Harter-Uibopuu liderliğinde yürütülen çalışmalarda; Magnesia, Stratonikeia,

Didyma ve Teos gibi antik kentlere düzenlenen teknik gezilerle epigrafik veriler yerinde incelenerek kent

topografyaları ile tarihsel bağlamlar üzerine bilimsel tartışmalar yürütüldü. Uluslararası ve disiplinlerarası

bir bilgi paylaşım platformuna dönüşen bu yaz okulu, Edebiyat Fakültesi'nin dünya çapındaki genç

epigrafistlerin yetişmesine sunduğu nitelikli katkıyı ve evrensel bilim mirasındaki güçlü imzasını bir kez daha

kanıtladı.

AKADEMİK FAALİYETLER
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Fakültemiz “GAPs Return Migration Final Conference” Etkinliğine Ev Sahipliği Yaptı

GAPs Return Migration Final Conference, 22–23 Ocak 2026 tarihlerinde Akdeniz Üniversitesi Edebiyat

Fakültesi ev sahipliğinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir. Horizon Europe kapsamında yürütülen GAPs

(Decentering the Study of Migrant Returns and Return Policies) projesinin kapanış konferansı olan

etkinlik, Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurşen Adak’ın açılış ve hoş geldiniz

konuşmasının ardından başlamıştır.

Konferans, GAPs projesi kapsamında 30dan fazla farklı ülkede yürütülen saha araştırmalarına ve

karşılaştırmalı çalışmalara dayanarak, geri dönüşün bireyler ve topluluklar tarafından nasıl

deneyimlendiğini, müzakere edildiğini, ertelendiğini ya da reddedildiğini tartışmaya açmıştır.

İki gün süren program kapsamında toplam 79 bildiri; zorunlu ve “gönüllü/yardımlı” geri dönüşler,

yeniden entegrasyon pratikleri, geri dönüş diplomasisi, geri dönüşün politik ekonomisi, insan hakları

boyutları ile göç altyapıları ve göçmen failliği gibi başlıklar etrafında sunulmuştur.

AKADEMİK FAALİYETLER
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“Senex 9. Kongresi: "Türkiye Yaşlanıyor, Sistem Hazır Değil"

Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde 30-31 Ekim 2025 tarihlerinde düzenlenen Senex 9. Lisansüstü Yaşlılık

Çalışmaları Kongresi başarıyla tamamlanmadı. 53 araştırmacının 34 bildiri sunduğu kongrede, Türkiye’de

yaşlanmanın mekânsal, ekonomik ve sosyal katmanları tartışıldı.

Kongre Başkanı Prof. Dr. Özgür Arun, Türkiye'nin hızla yaşlanmasına rağmen politika üretiminde yetersiz

kalındığını belirterek mevcut durumu bir "sessiz kriz" olarak nitelendirdi. Arun, hak temelli ve dijital

destekli bir bakım ekonomisi sisteminin kurulmasının aciliyetini vurguladı.

Genç araştırmacıları bir araya getiren etkinlikte; şehirleşme, bakım ilişkileri ve sosyal güvenlik

sistemlerinin dönüşmesi gerektiğine dikkat çekildi.

AKADEMİK FAALİYETLER
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Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü Ortaklığında Yaz

Okulu Düzenlendi

25-29 Ağustos 2025 tarihlerinde Paderborn Üniversitesi’nde

Germanistische Institutspartnerschaften (GIP) kapsamında

iki yaz okulu düzenlenmiştir: “Pader–Akdeniz–Marmara” ve

“Tunis–Carthage–Jendouba–Paderborn”. Etkinlik, Almanya,

Türkiye ve Tunus’tan yüksek lisans, doktora öğrencileri ve

akademisyenleri bir araya getirmiştir.

AKADEMİK FAALİYETLER

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü “Dhoch3”

Eğitim Çalıştayına Ev Sahipliği Yaptı

Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı

Bölümü, 5 Aralık 2025 tarihinde İstanbul

Marmara Üniversitesi’nde DAAD öğretim

görevlisi Dr. Michael Seyfarth’ın sunumuyla

Dhoch3 eğitim çalıştayına ev sahipliği

yapmıştır. Bu çalıştayda, Dhoch3 eğitim

modüllerinin yapısı, kullanım alanları ve

öğretmen yetiştirme programlarına

uyarlanma yolları ele alınmış ve bu

modüller Alman Dili ve Edebiyatı öğretim

üyeleri tarafından uygulamalı olarak

incelenerek çeşitli ders senaryoları

temelinde değerlendirilmiştir.
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Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü “ImproDAF” Çalıştayına Katıldı

1–2 Aralık 2025 tarihlerinde Akdeniz Üniversitesi Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerine

yönelik “ImproDAF” başlıklı bir çalıştay gerçekleştirilmiştir. ImproDAF, yabancı dil olarak Almanca

öğrenimini bilişsel, duygusal ve bedensel boyutlarıyla bütünleştiren, yaratıcılığı öne çıkaran

yenilikçi ve etkileşim odaklı bir öğretim/öğrenim yaklaşımı sunmaktadır. Yapılan bu çalıştay,

Almanya’da belediye ve devlet tiyatrolarında oyuncu olarak görev yapan, aynı zamanda roman ve

oyun yazarı olan Jörg Menke-Peitzmeyer tarafından yürütülmüştür.

AKADEMİK FAALİYETLER

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Kolokyumda Yer Aldı

3-4 Kasım 2025 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi İnsan ve

Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesinde, Alman Akademik

Değişim Servisi (DAAD) desteğiyle ve 'Pader-Akdeniz-Marmara'

(Germanistische Institutspartnerschaften (GIP) kapsamında

'Nachhaltigkeit: Kulturwissenschaftliche Perspektiven'

(Sürdürülebilirlik: Kültür Bilimsel Perspektifler) başlıklı uluslararası

kolokyum gerçekleştirilmiştir. Bu program, sürdürülebilirliği

sadece doğayı korumak olarak değil; dil, edebiyat, eğitim ve

kültürün korunarak geleceğe aktarılması şeklinde ele almıştır. 



Edebiyat Fakültesi’nde Psikologlar Günü Coşkusu: Bilim, Sanat ve Eğlence Bir Arada!

Psikoloji Bölümü, 10 Mayıs Psikologlar Günü’nü Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi ile

Psikoloji Bölümü iş birliğinde düzenlenen ve yaklaşık 500 kişinin katılımıyla Kaşgarlı Mahmut

Konferans Salonu’nda gerçekleşen görkemli bir programla kutladı. Prof. Dr. Ayça Özen Çıplak ve Dr.

Öğr. Üyesi Ece Varlık Özsoy’un açılış konuşmalarıyla başlayan etkinlikte, psikoloji biliminin

derinlikleri, mesleki etik ve toplumsal algı üzerine akademik perspektifler sunulurken, TPD Antalya

Şube Başkanı Nurcan Avcı’nın alandaki güncel gelişmeleri paylaşmasıyla mesleğin geleceği mercek

altına alındı. Bilimsel tartışmaların sanatın iyileştirici gücüyle harmanlandığı programda; ruhun

derinliklerine dokunan çello dinletisi, Psikoloji Bölümü öğrencilerinin yaratıcı TDP etkinlikleri,

akademisyenlerin sürpriz videoları ve büyük beğeni toplayan dans ile tiyatro gösterileri

katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Günün coşkulu finalinde sahne alan, bölüm öğretim üyeleri

ve öğrencilerinden oluşan PsyBAND grubunun performansı ise Edebiyat Fakültesi’nin hem

akademik birikimini hem de sosyal enerjisini yansıtan bu başarılı organizasyonu hafızalara

kazınacak bir müzik şöleniyle noktaladı.

Mart 2026

AKADEMİK FAALİYETLER
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2025 Yabancı Diller, Kültürler ve

Edebiyatları: Lisans Düzeyi Öğrenci

Konferansı Gerçekleştirildi

Fakültemiz bünyesinde, Alman Dili ve

Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Rus Dili

ve Edebiyatı ile Türk Dili ve Edebiyatı

bölümlerinin ortaklaşa düzenlediği “2025

Yabancı Diller, Kültürler ve Edebiyatları:

Lisans Düzeyi Öğrenci Konferansı” 10-11

Aralık 2025 tarihlerinde Bumin Kağan

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Konferansta 8 farklı üniversiteden gelen 29

katılımcı tarafından 27 bildiri sunulmuştur. 

AKADEMİK FAALİYETLER

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü

Lisansüstü Öğrenci Semineri Düzenledi

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü, yaz

döneminde üç lisansüstü öğrenci semineri

düzenlemiştir. Çevrim içi gerçekleştirilen bu

etkinliklerde yapay zekânın akademik

çalışmalarda etik kullanımı, tez yazımı ile

akademik kaynaklara erişim ve kullanım

yöntemleri ele alınmıştır. Seminerler, yüksek

lisans ve doktora öğrencilerinin araştırma ve

yazım becerilerini geliştirmeyi amaçlamıştır.
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Edebiyat Fakültesi Öğrencilerinden
Uluslararası Deneyim Paylaşımı: Türkoloji

Sohbetleri’nde Erasmus+ Rüzgârı

Akdeniz Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü tarafından düzenlenen “Türkoloji

Sohbetleri”nin yedincisi, 17 Aralık 2025

tarihinde Bumin Kağan Konferans Salonunda

gerçekleştirildi. Etkinlikte; Arş. Gör. Eren

Odaman, Fransa’nın başkenti Paris’te yer alan

Collège de France’da tamamladığı Erasmus+

Staj Hareketliliği deneyimlerini aktardı. Türk

Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans öğrencisi Hilal

Yaman ise Litvanya’da bulunan Vilnius

Üniversitesinde gerçekleştirdiği Erasmus+

Öğrenim Hareketliliği sürecindeki

tecrübelerini paylaştı. Öğrencilerimiz;

gittikleri ülkelerdeki akademik

kazanımlarından, kültürel deneyimlerinden ve

başvuru süreçlerinden bahsederek Erasmus+

tecrübelerini fotoğraflar eşliğinde sundular.

Katılımcıların sorularıyla zenginleşen etkinlik,

bölümün uluslararası alandaki tanıtım

faaliyetleri ve gelecek planlamalarının

değerlendirilmesinin ardından sona erdi.

AKADEMİK FAALİYETLER



AGEK Kapsamında Yapay Zekâ ve Kariyerin Geleceği Tartışıldı

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Akademik Gelişimi Destekleme Kurulu (AGEK) faaliyetleri

kapsamında, teknolojinin dönüştürücü gücü mercek altına alındı. 3 Aralık 2025 tarihinde Bumin Kağan

Salonu’nda gerçekleştirilen konferansta, yapay zekânın akademik ve profesyonel dünyadaki izdüşümleri

değerlendirildi. Doç. Dr. Aydın Çivilidağ tarafından sunulan “Üniversite Öğrencilerinin Yapay Zekâya İlişkin

Tutumlarının Belirlenmesi ile Yapay Zekânın Mesleklerine ve Kariyerlerine Etkisi Hakkındaki Görüşleri”

başlıklı çalışma, hem öğrenciler hem de öğretim üyeleri tarafından yoğun ilgiyle takip edildi. Etkinlikte,

geleceğin meslek haritasını yeniden çizen yapay zekâ teknolojilerinin kariyer planlama süreçlerindeki kritik

rolü ve öğrencilerin bu dijital dönüşüme karşı geliştirdikleri tutumlar bilimsel veriler ışığında

detaylandırıldı. Katılımcılar, yapay zekânın sunduğu fırsatları ve beraberinde getirdiği değişimleri

akademik bir perspektifle tartışma imkânı buldu.

Mart 2026

AKADEMİK FAALİYETLER

AGEK’ten Geleceğin Kariyerine Işık Tutan Sunum

Fakültemiz AGEK faaliyetleri kapsamında, 10 Aralık 2025 tarihinde

Kaşgarlı Mahmut Salonu’nda "Özlenen Öğrenci Projesi (BAP)"

sunumu gerçekleştirildi.

Doç. Dr. Aydın Çivilidağ’ın yürütücülüğünü üstlendiği çalışmada;

üniversite öğrencilerinin kariyer kaygıları, beklentileri ve mesleki

yeterlilik algıları üzerine elde edilen veriler paylaşıldı. Etkinlikte,

günümüz iş dünyasındaki değişimlerin öğrencilerin profesyonel

geleceklerine ve kariyer planlama süreçlerine olan etkileri detaylı

bir şekilde analiz edildi.
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TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü
Seramik Laboratuvarı Yenilendi

Fakültemiz Arkeoloji Bölümü bünyesinde yer

alan Seramik Laboratuvarı, tamamlanan

tadilat ve düzenleme çalışmalarının ardından

yenilenmiş hâliyle kullanıma açıldı.

Laboratuvarın yenileme sürecine sağladıkları

değerli katkılardan dolayı Edebiyat Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Nurşen Adak’a teşekkür

edildi. Yenilenen laboratuvarda, Doç. Dr.

Erkan Dündar tarafından yürütülen 'Seramik

Araştırma ve Belgeleme' atölye çalışmaları

başlatıldı. 

Her cuma düzenlenecek atölyelerle öğrencilerin uygulamalı eğitim ve araştırma süreçlerine

aktif katılımı hedefleniyor. Laboratuvarda ayrıca arkeolojik materyallerin korunması ve

erişilebilirliğini artırmaya yönelik sınıflandırma, etiketleme ve depolama işlemleri tamamlandı.

Antalya Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü desteğiyle teslim alınan arkeolojik malzemeler, uygun

koşullarda muhafaza altına alınarak bilimsel çalışmaların hizmetine sunuldu.
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Arkeoloji Bölümü ve LÖSEV’den Anlamlı İş Birliği: İyileşen Gençler Arneia Antik Kenti’nde Tarihle Buluştu

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü tarafından Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri

kapsamında LÖSEV iş birliğiyle düzenlenen anlamlı etkinlikte, sağlığına kavuşan gençler Finike’de yer alan

Arneia Antik Kenti’nde tarihle bir araya geldi. "Umut Varsa İyileşmek de Vardır" temasıyla 25 Ekim Cumartesi

günü gerçekleştirilen bu kültürel miras gezisine LÖSEV’e kayıtlı 15 genç katılırken; projenin temel odağını

gençlerin sosyal gelişimlerine katkı sunulması ve kültürel miras bilincinin güçlendirilmesi oluşturdu. Arkeoloji

Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Yaşar Arlı’nın uzman rehberliğinde antik kentin tarihi dokusunu ve arkeolojik

önemini yerinde inceleme fırsatı bulan katılımcılar, hem moral depoladı hem de bölgenin köklü geçmişine dair

kapsamlı bilgiler edinerek akademik ve sosyal açıdan zengin bir deneyim yaşadı.

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ

Fakültemiz Arkeoloji Bölümü Öğrencileri Bilgilerini

Tazelenme Üniversitesiyle Paylaştı

Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji Bölümü, 2025–2026

Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri kapsamında

Tazelenme Üniversitesi öğrencileriyle Perge Antik Kenti’ne

yönelik bir kültür ve eğitim gezisi düzenledi. “Öğrenmenin

Yaşı Yoktur” temasıyla gerçekleştirilen etkinlikte; Arkeoloji

Bölümü öğrencileri ile 60 yaş üstü Tazelenme Üniversitesi

öğrencileri bir araya geldi. 22 Kasım 2025 tarihinde

yapılan gezide; Perge’nin anıtsal yapıları, kent tarihi ve

arkeolojik buluntuları, bölüm öğrencilerinin sunumlarıyla

yerinde tanıtıldı. Etkinlik, kuşaklar arası bilgi paylaşımını

desteklerken yaşam boyu öğrenme anlayışını da

güçlendirdi. 



"Besle ve Beslen" Kermesiyle Sokak
Hayvanlarına Umut Olundu

Mart 2026

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü Mart 2026’da
sosyal sorumluluk bilincini sanat ve yardımlaşmayla
birleştiren “Besle ve Beslen” temalı anlamlı bir
etkinliğe imza atarak toplumsal duyarlılık
konusundaki etkin rolünü bir kez daha kanıtladı.
“Felsefeyle Farkındalık: Dünya Hep Çok Aydınlık –
Hayvan Hakları ve Ortak Yaşam Projesi” nin ikinci yılı
kapsamında düzenlenen kermesten elde edilen tüm
gelir sokak hayvanlarının beslenme ve tedavi
ihtiyaçları için seferber edilirken; bu dayanışma
sonucunda temin edilen 450 kg mama kampüs içi ve
çevresindeki can dostlarımıza, 90 kg mama ise
Adıyaman Besni Sokak Hayvanlarını Koruma, Yaşatma
ve Destekleme Derneği’ne ulaştırılarak geniş çaplı bir
yardım ağı oluşturuldu. Sadece beslenme desteğiyle
sınırlı kalmayıp kritik ilaçların teminiyle sokaktaki
dostlarımızın sağlık ihtiyaçlarını da titizlikle karşılayan
Edebiyat Fakültesi, akademik birikimini güçlü bir etik
sorumluluk ve ortak yaşam kültürüyle harmanlayarak
tüm üniversiteye örnek teşkil eden bir sosyal
sorumluluk tablosu ortaya koydu.

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ

Edebiyat Fakültesi’nde Kültürel Dayanışma: Rus
Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden Kütüphane

Projesi
Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve

Edebiyatı Bölümü, toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında

bölgenin kültürel dinamikleriyle kurduğu bağları

güçlendirmeye devam ederek anlamlı bir projeye imza

attı. Dr. Öğr. Üyesi Fatih Düzgün koordinatörlüğünde ve

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. sınıf öğrencilerinin aktif

katılımıyla yürütülen “Antalya’daki Rus Topluluklarının

Desteğiyle Kütüphanemizi Zenginleştiriyoruz” başlıklı

Toplumsal Destek Projesi başarıyla gerçekleştirildi. Yerel

paydaşlarla kurulan iş birliği sayesinde Rus Dili ve Edebiyatı

Bölümü bünyesindeki akademik kaynakların

çeşitlendirilmesini sağlayan bu girişim, öğrencilere zengin

bir araştırma ortamı sunma hedefini desteklediği gibi

üniversite-toplum etkileşimini uluslararası bir düzleme

taşıyarak kültürel diyaloğun gelişimine önemli bir katkı

sundu.
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Edebiyat Fakültesi’nde Kütüphane Kültürü Yaşıyor:

"Bölümümüzün Kalbi Kütüphane" Projesi

Akdeniz Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

öğrencileri, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri

kapsamında anlamlı bir çalışmaya imza atıyor. Prof.

Dr. Emine Atmaca tarafından geliştirilen

“Bölümümüzün Kalbi Kütüphane” projesi için

hazırlıklar tüm hızıyla başladı. Proje ile bölüm

kütüphanesinin daha işlevsel hâle getirilmesi,

kütüphane bilincinin artırılması ve akademik

kaynakların korunarak gelecek nesillere aktarılması

hedefleniyor.

Edebiyat Fakültesi’nden TEGV’e Gönüllü Eğitim

Desteği: "Dokunduğum Her Hayat Özeldir"

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve

Edebiyatı Bölümü 3. sınıf öğrencileri, 2025–2026

Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında "Toplumsal

Duyarlılık ve Katkı I" dersi kapsamında yürütülen

“Dilimiz Kimliğimiz” ve “Dokunduğum Her Hayat

Özeldir” projeleri ile Türkiye Eğitim Gönüllüleri

Vakfı’nda (TEGV) minik öğrencilerin eğitim

yolculuğuna eşlik etti. Gönüllülük esasıyla

gerçekleştirilen bu anlamlı iş birliğinde öğrencilerimiz,

TEGV birimlerini ziyaret ederek çocukların akademik

gelişimlerine destek olurken, ödev yardımı ve verimli

paylaşımlarla miniklerin eğitim süreçlerine nitelikli

katkılar sağladı. Sosyal sorumluluk bilincini sahaya

taşıyan bu çalışma, Edebiyat Fakültesi’nin akademik

birikimini toplumun her kesimine ulaştırma ve duyarlı

bireyler yetiştirme hedefini bir kez daha başarıyla

somutlaştırdı.

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ
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"Dokunduğum Her Hayat Özeldir":

Öğrencilerimiz TEGV’de Miniklerin Eğitim

Yolculuğuna Eşlik Etti

2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında,

Toplumsal Duyarlılık ve Katkı I dersi kapsamında

yürütülen “Dilimiz Kimliğimiz” ve “Dokunduğum Her

Hayat Özeldir” projeleri, anlamlı bir iş birliğiyle

devam etti. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. sınıf

öğrencilerimiz, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı

(TEGV) birimlerine ziyaretler gerçekleştirerek

çocuklarımızla bir araya geldi. Gönüllülük esasıyla

yürütülen çalışmalarda öğrencilerimiz; çocukların

derslerine destek olup ödevlerine yardımcı olurken,

aynı zamanda onlarla verimli paylaşımlarda

bulunarak eğitim süreçlerine katkı sağladılar.

Çocuk Evleri Sitesi’ne Sevgi Köprüsü
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. sınıf öğrencileri,

2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında

yürütülen "Toplumsal Duyarlılık ve Katkı I" dersi

kapsamında, “Dilimiz Kimliğimiz” ve “Dokunduğum

Her Hayat Özeldir” projeleri çerçevesinde Antalya

Çocuk Evleri Sitesi’ne anlamlı bir ziyaret

gerçekleştirdi. Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü bünyesinde koruma altında bulunan

çocuklarla bir araya gelen öğrencilerimiz; gün boyu

süren oyunlar, ödev yardımları ve hep birlikte

söylenen şarkılar eşliğinde minik yüreklere sevgiyle

dokunarak hem keyifli hem de sosyal açıdan

verimli bir güne imza attılar. Fakültemizin

akademik eğitimi toplumsal duyarlılıkla

harmanlayan yaklaşımını sahaya yansıtan bu

etkinlik, Edebiyat Fakültesi öğrencilerinin

toplumsal dayanışma konusundaki hassasiyetini ve

geleceğin duyarlı bireyleri olma yolundaki

kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ
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Türkiye’de Bir İlk: Sualtı Bilgi Yarışması ile Yeşil Bilinç

Felsefe Bölümü öğrencileri, Toplumsal Duyarlılık ve

Katkı Projeleri dersi kapsamında, Öğr. Gör. Serpil

Satı Toktaş’ın danışmanlığında yürütülen "Felsefeyle

Farkındalık, Dünya Hep Çok Aydınlık: Yeşil Bilinç,

Temiz Çevre" projesiyle Türkiye’de bir ilke imza

atarak “Sualtı Bilgi Yarışması” gerçekleştirdi. Yalnızca

akademik bir yarışma olmanın ötesinde, toplumsal

duyarlılığı suyun derinliklerine taşıyan bu vizyoner

etkinlik; temiz denizlerin korunması, sualtı

yaşamının sürdürülebilirliği ve ekolojik mirasın

gelecek kuşaklara aktarılması konusunda güçlü bir

farkındalık oluşturdu. Felsefenin etik ve çevresel

sorgulamalarını yaratıcı bir eylemle birleştiren bu

çalışma, Edebiyat Fakültesi’nin çevre sorunlarına

karşı geliştirdiği yenilikçi bakış açısını ve doğayla

kurulan bağı felsefi bir derinlikle nasıl güçlendirdiğini

tüm üniversiteye bir kez daha gösterdi.

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi,

Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri

kapsamında anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği

yaptı. 10 Ekim 2025 tarihinde, Prof. Dr. Emine

Atmaca’nın davetiyle Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü 3. sınıf öğrencileri, LÖSEV temsilcileriyle

bir araya geldi.Ziyaret kapsamında, LÖSEV’in

Fayda (Farkındalık, Yardımlaşma ve Dayanışma)

Projesi’nde aktif görev alan Berkay Koyuncu ile

Gönüllü ve Bağış İlişkileri Sorumlusu Bersu Aktaş,

öğrencilerimize vakfın yürüttüğü yaşamsal

projeler hakkında kapsamlı bir sunum yaptı.

Berkay Koyuncu, LÖSEV’in faaliyet alanları ve

toplumsal farkındalık süreçleri üzerine değerli

bilgiler paylaşırken; gönüllülük bilincinin

akademik gelişimle nasıl bütünleşebileceği

üzerine verimli bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde LÖSEV ile
Dayanışma Rüzgarı
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LÖSEV ile Proje Ortaklıkları İçin İlk Adım Atıldı

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Toplumsal Duyarlılık

ve Katkı Projeleri kapsamında 18 Ekim 2025

tarihinde LÖSEV temsilcisi Berkay Koyuncu’yu konuk

ederek anlamlı bir eğitim ve planlama toplantısına

ev sahipliği yaptı. Bölüm öğretim üyelerinden Prof.

Dr. Emine Atmaca’nın davetiyle gerçekleşen

etkinlikte, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. sınıf

öğrencilerine LÖSEV’in ulusal düzeydeki faaliyetleri

ve kurucusu Dr. Üstün Ezer’in vizyonu hakkında

kapsamlı bilgiler aktarıldı. Sivil toplum farkındalığını

akademik müfredatla birleştirmeyi hedefleyen

buluşmada, ayrıca 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı

Bahar Yarıyılı’nda Edebiyat Fakültesi ve LÖSEV

arasında hayata geçirilmesi planlanan ortak projeler

ve sosyal sorumluluk faaliyetleri üzerine verimli bir

görüş alışverişinde bulunularak, gelecekteki güçlü iş

birliklerinin temelleri atıldı.

Arp Dinletisi ve HPV Bilgilendirme Toplantısı
Etkinliği Gerçekleştirildi

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Toplumsal

Duyarlılık ve Katkı Projeleri dersinde

hazırlanan ve danışmanlığını Doç. Dr. Ekin

KAYNAK ILTAR’ın yürüttüğü “Felsefeyle

Farkındalık – Dünya Hep Çok Aydınlık: Kadın

Farkındalığı” projesi kapsamında, 19 Kasım

2025 tarihinde fakültemizde HPV virüsüne

dikkat çekmek ve bu konuda toplumsal

farkındalık oluşturmak amacıyla bir

konferans düzenlenmiştir. Etkinlikte kadın

sağlığına ilişkin konuların, özellikle HPV’nin

tabu olmaktan çıkarılarak bilgi temelli bir

çerçevede ele alınması hedeflenmiştir. Bu

doğrultuda konferans, Antalya Devlet Opera

ve Balesi arp sanatçısı Senem ÇİNE’nin

gerçekleştirdiği arp dinletisiyle başlamıştır.

Dinletinin ardından Kadın Hastalıkları ve

Doğum Uzmanı Opr. Dr. Berrin KARAKUY,

HPV virüsü hakkında bilgilendirici sunumunu

yapmıştır.



Edebiyat Fakültesi Akademik Atama ve Ünvan Değişiklikleri

Profesörlük Ataması: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerimizden

Prof. Dr. Emine Atmaca, profesörlük kadrosuna atanmıştır.

Doçentlik Ataması: İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerimizden

Doç. Dr. Mehmet Galip Zorba, doçentlik kadrosuna atanmıştır.

Doçentlik Ataması: Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü öğretim

üyelerimizden Doç. Dr. Ertan Yıldız doçentlik kadrosuna atanmıştır.

Doçentlik Ünvanı: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerimizden Doç.

Dr. Banu Güzelderen, Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) tarafından yapılan

değerlendirme sonucunda doçentlik ünvanını almaya hak kazanmıştır.

Doktora Mezuniyeti: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü araştırma

görevlilerimizden Dr. Eren Odaman, “Türk Halk Masallarında Peri” başlıklı

tez savunmasını başarıyla tamamlayarak doktor ünvanını almıştır.

Değerli hocalarımızı akademik basamaklardaki bu önemli başarılarından dolayı

tebrik eder, fakültemizin bilimsel derinliğine sundukları katkıların artarak devam

etmesini dileriz.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ AKADEMİK ATAMA VE ÜNVAN DEĞİŞİKLİKLERİ



Edebiyat Fakültesi Emeklilik Duyuruları 

• Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü: Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr.

Gülnaz Kurt, akademik kariyerini emeklilikle taçlandırmıştır.

• Tarih Bölümü: Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fahrettin Tızlak uzun

yıllar sürdürdükleri eğitim-öğretim faaliyetlerinin ardından emekliye ayrılmışlardır.

• Tarih Bölümü: Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. S. Haluk Kortel uzun

yıllar sürdürdükleri eğitim-öğretim faaliyetlerinin ardından emekliye ayrılmışlardır.

Fakültemizin kurumsal kimliğine ve bilim dünyasına sundukları değerli katkılar,

yetiştirdikleri sayısız öğrenci ve bıraktıkları akademik miras için kıymetli

hocalarımıza teşekkür borçluyuz. Edebiyat Fakültesi ailesi olarak hocalarımıza

emeklilik hayatlarında sağlık, huzur ve esenlikler dileriz.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ EMEKLİLİK DUYURULARI



• Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Adak Avusturya Bilimler

Akademisi’nin sağlamış olduğu araştırma bursu ile 2025 yılı Haziran-Temmuz aylarında iki ay buyunca

Viyana Üniversitesi’nde Anadolu epigrafisi üzerine çalışmalar sürdürmüştür.

• Erasmus+ Staj Hareketliliği (Paris): Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü araştırma görevlilerimizden Dr. Eren

Odaman, Temmuz - Ekim 2025 tarihleri arasında Paris'te bulunan Collège de France-EHESS bünyesindeki

CETOBaC merkezinde Erasmus+ Staj Hareketliliği programını başarıyla tamamlamıştır.

• Fakültemiz öğretim görevlilerinden Arş. Gör. Dr. Erkan Kurul 16.06.2025 ile 12.09.2025 tarihleri

arasında Bruno Kreisky Forum für internatiolen Dialog’un davetiyle Avusturya, Viyana’da yurt dışı

araştırma izninde bulunmuş ve bu araştırma izni kapsamında Viyana Üniversitesi’ndeki bilimsel

çalışmalarını tamamlayıp Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü bünyesindeki görevine dönmüştür.

• Robinson-Kraay Travel Scholar Bursu: Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ömer Tatar Oxford

Üniversitesi’ne bağlı Ashmolean Müzesi’nin Robinson-Kraay Travel Scholar bursu ile 1 aylık araştırma

sürecini tamamlamıştır.

• TÜBİTAK 2219 Doktora Sonrası Araştırma (Londra): İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim

üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi Emine Şentürk, Birleşik Krallık’taki Royal Holloway, University of London

bünyesinde misafir araştırmacı olarak görev yapmıştır. Prof. Finn Fordham ile birlikte “Virginia Woolf and

Impressionism” konulu araştırmasını tamamlayan Şentürk, 1 Eylül 2025 tarihi itibarıyla fakültemizdeki

görevine geri dönmüştür.

Fakültemizin uluslararası görünürlüğüne ve bilimsel derinliğine katkı sunan personelimizi tebrik eder,

başarılarının devamını dileriz.

ULUSLARARASI AKADEMİK HAREKETLİLİK 



CURIkids: Çocuklar İçin Dijital STEM Kütüphanesi Projesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim

üyelerimiz Doç. Dr. Hatice Sezgi Saraç Durgun’un yürütücülüğünde; Doç. Dr. Oğuzhan Atabek, Arş.

Gör. Dr. Funda Ölmez Çağlar ve Dr. Öğr. Üyesi Emine Şentürk’ten oluşan ekip tarafından yürütülen

"Integrated STEM Education with an Interactive Digital Library for Curious Kids" (MERAKLIminikler)

projesi, 30 Aralık 2025 tarihinde başarıyla tamamlanmıştır. EU Erasmus+ ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından

250.000 Avro bütçe ile desteklenen 36 aylık bu uluslararası projede; Türkiye, İspanya, Portekiz ve İtalya’dan

paydaşlarla birlikte çocuklar için etkileşimli bir dijital kütüphane geliştirilerek öykülerle entegre STEM

eğitimi hedeflenmiştir. Projenin final aşaması olan 4. Yönetim Toplantısı, 10-13 Kasım 2025 tarihlerinde

Lizbon’da gerçekleştirilmiş olup fakültemiz temsilcileri uluslararası ortaklarla projenin çıktılarını

değerlendirmiştir.

NEO-IDEKA: Sosyal Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırması Fakültemizin ulusal araştırma kapasitesine

önemli bir katkı sunan “NEO-IDEKA: Nadir Eser Olarak İngilizce Ders Kitapları Araştırma Projesi”,

TÜBİTAK 3005-Sosyal Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Programı kapsamında desteklenmeye hak

kazanmıştır. Doç. Dr. Hatice Sezgi Saraç Durgun’un yürütücülüğünü üstlendiği bu değerli çalışmada, Prof.

Dr. Feryal Çubukçu danışman, Doç. Dr. Aynur Kesen Mutlu ise araştırmacı olarak görev almaktadır. Proje,

nadir eser statüsündeki ders kitaplarını inceleyerek sosyal bilimler alanında modern ve yenilikçi çözüm

önerileri geliştirmeyi amaçlayan akademik bir derinliğe sahiptir.

R4Rural: Kırsal Topluluklarda Sürdürülebilirlik ve Dirençlilik Projesi Sosyoloji Bölümü araştırma

görevlilerimizden Dr. Merve Suzan Ilık Bilben’in araştırmacı kadrosunda yer aldığı “R4Rural: Resilience

and Sustainability for Rural Communities” başlıklı uluslararası proje, Avrupa Birliği Erasmus+ KA220-HED

programı kapsamında desteklenme başarısı göstermiştir. İspanya, İtalya, Almanya, Hollanda ve Türkiye’den

saygın yükseköğretim kurumlarını bir araya getiren bu girişim; kırsal bölgelerde iklim krizine karşı

dirençliliği artırmayı ve sürdürülebilir kalkınma modelleriyle üniversitelerin bölgesel etki kapasitesini

güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bu proje, Edebiyat Fakültesi'nin küresel sorunlara yerel ve bilimsel çözümler

üretme misyonunun önemli bir halkasını oluşturmaktadır.

Edebiyat Fakültesi, güçlü akademik kadrosu ve topluma dokunan yenilikçi projeleriyle bilimin ışığını

geleceğe taşımaya kararlılıkla devam etmektedir.

GENÇ ARAŞTIRMACILARDAN BİLİMSEL ÇALIŞMALAR



2024 yılında UNDP uzmanı olarak seçilen Prof. Dr. Özgür Arun tarafından 2024-2025 yıllarında
gerçekleştirilen "Yaşlanan Bir Toplumda Bakımın Dönüştürücü Gücü: Yaşlılar İçin Bakım Sistemleri ve
Hizmetlerinde Dijitalleşme" başlıklı araştırma, Türkiye’de bakım ekonomisinin dönüşümünü dijitalleşme
ekseninde ele almaktadır. Prof. Dr. Özgür Arun direktörlüğünde gerçekleştirilen araştırma, Birleşmiş
Milletler Türkiye Ortak Programı kapsamında, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı liderliğinde, ILO ve UNDP
ortaklığıyla yürütülen ve Joint SDG Fund tarafından desteklenen proje çerçevesinde hazırlanmıştır. Araştırma
sonucunda yaşlı bakımı için yenilikçi ve dijital bakım modelleri geliştirilmiştir. Araştırma Aralık 2025’te
tamamlanmış, sonuçları daha sonra UNDP tarafından yayımlanmıştır. 

Avrupa Birliği desteğiyle sürdürülen kısa adı Akran Projesi olan “Anlamlı ve Kapsayıcı Gençlik Katılımının
Geliştirilmesi Projesi” kapsamında sağlanan “Akran Destek” programı aracılığıyla, Prof. Dr. Özgür Arun’un
araştırma direktörlüğünde “Antalya’da Genç Kadınların İhtiyaçları Araştırması” gerçekleştirilmektedir. 
Araştırma sonucunda elde edilecek bulgular ile Kız Çocuklarına Destek Derneği koordinasyonunda “Akran
Destek” dahilinde yürütülen Müşterek Projesi ile Antalya’da genç kadın dostu politika önerilerinin
geliştirmesi de hedeflenmektedir. Proje kapsamında Prof. Dr. Özgür Arun direktörlüğünde gerçekleştirilen
saha araştırması, Antalya’da yaşayan 18-35 yaş arası genç kadınların toplumsal, ekonomik ve kültürel
ihtiyaçlarını görünür kılmayı amaçlamaktadır. Araştırmanın veri toplama süreci tamamlanmış, raporlama
aşamasına geçilmiştir. Raporun ardından politika önerileri ve güçlendirme atölyeleri aracılığıyla genç
kadınların yerel karar alma süreçlerine daha etkin ve kapsayıcı katılımını destekleyen bir model
geliştirilecektir. Projenin 2026 yılının ikinci çeyreğinde tamamlanması planlanmaktadır.

GENÇ ARAŞTIRMACILARDAN BİLİMSEL ÇALIŞMALAR



Psikoloji Bölümü’nden Beyin Farkındalık Haftası’na Bilimsel Dokunuş: İnteraktif Seminerler ve Dijital
Deneyler
Psikoloji Bölümü, 10–16 Mart tarihleri arasında kutlanan Beyin Farkındalık Haftası kapsamında, bilimi
toplumla buluşturan ve büyük ilgi gören bir dizi interaktif etkinliğe imza attı. Psikoloji Bölümü, Bilişsel
Nörobilim Laboratuvarı ve Psikoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilen programda,
nörobilimin gizemli dünyası hem teorik hem de uygulamalı bir yaklaşımla ele alındı.
Etkinliklerin ilk gününde kampüs genelindeki sosyal alanlarda düzenlenen interaktif soru-cevap seansları,
mini deneyler ve eğlenceli uygulamalar yaklaşık 100 katılımcıya beyin bilimiyle ilgili farkındalık
kazandırırken; ikinci günde Kaşgarlı Mahmut Konferans Salonu’nda düzenlenen akademik panel bilimsel bir
şölene dönüştü. Tıp Fakültesi Nöroloji Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Hilmi Uysal ve
Nörobiyopsikoloji yüksek lisans öğrencilerinin nörobilimin farklı boyutlarını inceleyen sunumları, lisans
öğrencilerinin katıldığı ödüllü bilgi yarışmasıyla birleşerek toplamda 300’e yakın katılımcıya ulaştı. Edebiyat
Fakültesi'nin disiplinlerarası çalışma disiplinini ve bilimsel bilgiyi kampüsün her köşesine yayma misyonunu
yansıtan bu etkinlikler, beyin farkındalığının geniş kitlelere tanıtılmasına öncülük etti.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde Lisansüstü Akademik Paylaşım Şöleni
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü, 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi lisansüstü öğrenci
seminerlerini 30 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirerek akademik gelişim odaklı bir etkinliğe daha imza attı.
Bölüm Seminer Odası’nda düzenlenen ve lisansüstü öğrencilerimize araştırmalarını profesyonel bir
platformda sunma imkânı tanıyan buluşma; yapıcı tartışma ortamı ve nitelikli geri bildirimlerle tam bir
akademik paylaşıma dönüştü. Bölüm öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Arda Arıkan, Prof. Dr. Mustafa Caner,
Doç. Dr. Mehmet Galip Zorba ve Dr. Öğr. Üyesi Emine Şentürk’ün kıymetli değerlendirmeleriyle
zenginleşen oturumlarda; öğrencilerimiz Oğuzhan Öztürk, Samiye Sinem Çoban, Duygu Mavi, İlyas
Dönmez, Dilek Yılman ve Günay Güneş sunumlarını başarıyla tamamladılar. Fakültemizin araştırma
kültürünü güçlendiren bu interaktif etkinlik, genç akademisyen adaylarının gelişim süreçlerine önemli bir
katkı sağladı.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Genç Araştırmacıları ASGRAD Konferansı’nda Uluslararası Sahnede 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü lisansüstü öğrencileri, bu yıl üçüncüsü düzenlenen prestijli uluslararası
sempozyum ASGRAD’da (Anglophone Studies Graduate Student Symposium) gerçekleştirdikleri nitelikli
sunumlarla fakültemizi başarıyla temsil ettiler. Edebiyat ve kültür çalışmalarının disiplinlerarası sınırlarını
zorlayan araştırmaların paylaşıldığı sempozyumda; Samiye Sinem Çoban biyo-politika ve robot şiddeti
üzerine kurguladığı çalışmasıyla, Yavuz Ekim Bovkır varoluşçu bir okuma denemesiyle, Serpil Demir ve
Ülkü Altınbaş ise kuir deneyimler ve psikolojik şiddet odaklı ortak çalışmalarıyla akademik tartışmalara yön
verdiler. Genç araştırmacılarımızın uluslararası düzeyde sergiledikleri bu akademik performans, fakültemizin
evrensel bilim standartlarındaki eğitim kalitesini ve genç yetenekleri küresel literatüre kazandırma vizyonunu
bir kez daha tescilledi.

GENÇ ARAŞTIRMACILARDAN BİLİMSEL ÇALIŞMALAR
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Mart 2026

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden Beyin Farkındalık Haftası’nda 

İnteraktif Seminerler Gerçekleştirildi

10–16 Mart tarihleri arasında kutlanan Beyin Farkındalık Haftası kapsamında; Psikoloji Bölümü, Bilişsel

Nörobilim Laboratuvarı ve Psikoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğiyle bir dizi etkinlik

gerçekleştirildi. 13 Mart 2025 tarihinde kampüs içindeki sosyal alanlarda düzenlenen interaktif soru-

cevap etkinlikleri, mini deneyler ve eğlenceli uygulamalar yaklaşık 100 katılımcının ilgisiyle karşılandı.

Etkinliklerin ikinci gününde ise Kaşgarlı Mahmut Konferans Salonunda akademik bir program

düzenlendi. Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Bölümü emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Hilmi

Uysal ve Nörobiyopsikoloji yüksek lisans öğrencilerinin nörobilimin farklı boyutlarını ele alan

sunumlarının ardından, lisans öğrencilerine yönelik ödüllü bir bilgi yarışması yapıldı. Toplamda 300’e

yakın katılımcıya ulaşan etkinlikler, beyin biliminin geniş kitlelere tanıtılmasına katkı sağladı. 

ÖĞRENCİLERİMİZİN ETKİNLİKLERİ



Mart 2026

Lisansüstü Eğitimde Güçlü Adımlar: İngiliz Dili ve

Edebiyatı Güz Dönemi Seminerleri Gerçekleşti

2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi lisansüstü

öğrenci seminer sunumları, 30 Aralık 2025 tarihinde

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Seminer Odasında

gerçekleştirildi. Lisansüstü öğrencilerimize

araştırmalarını sunma, akademik geri bildirim alma ve

yapıcı tartışma ortamına katılma fırsatı sunan etkinlik;

oldukça verimli geçti. Bölüm öğretim üyelerimiz Prof.

Dr. Arda Arıkan, Prof. Dr. Mustafa Caner, Doç. Dr.

Mehmet Galip Zorba ve Dr. Öğr. Üyesi Emine

Şentürk’ün değerlendirmeleriyle katkı sağladığı

oturumlarda; lisansüstü öğrencilerimiz Oğuzhan

Öztürk, Samiye Sinem Çoban, Duygu Mavi, İlyas

Dönmez, Dilek Yılman ve Günay Güneş sunumlarını

başarıyla tamamladılar. Etkinlik, interaktif ve

geliştirici atmosferiyle akademik bir paylaşım

şölenine dönüştü.

ÖĞRENCİLERİMİZİN ETKİNLİKLERİ

Uluslararası Akademik Başarı: Lisansüstü

Öğrencilerimiz ASGRAD’da Fakültemizi Temsil Etti

Akdeniz Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü

lisansüstü öğrencileri, bu yıl üçüncüsü düzenlenen

ASGRAD (Anglophone Studies Graduate Student

Symposium) konferansına akademik sunumlarıyla

katılım sağladı. Uluslararası düzeydeki bu prestijli

sempozyumda öğrencilerimiz; Samiye Sinem Çoban

“Rage Against the Machine: Biopolitics and Violence

Against Robots in Westworld”, Yavuz Ekim Bovkır “An

Existentialist Reading of Edward Bond’s Saved”, Serpil

Demir ve Ülkü Altınbaş ise ortak çalışmaları olan

“Psychological Violence and Queer Experiences in

Tony Kushner’s Angels in America” başlıklı sunumlarını

gerçekleştirdiler. Genç araştırmacılarımız, edebiyat ve

kültür çalışmalarının farklı disiplinlerini ele alan

tebliğleriyle akademik tartışmalara önemli katkılarda

bulundular.



AKDENİZ İNSANİ BİLİMLER DERGİSİ 

(MEDITERRANEAN JOURNAL OF HUMANITIES –

MJH)

CİLT / VOLUME − SAYI / ISSUE

XV / 2 - 2025

HTTPS://DERGIPARK.ORG.TR/TR/PUB/MJH

Mart 2026

AKDENİZ İNSANİ BİLİMLER DERGİSİ 

İÇİNDEKİLER

Azer Gürcan — 14. Yüzyıl Avrupa Krizlerinin Haçlı Seferleri Üzerinde Ekonomik ve Askeri Yansımaları

Metehan Eraslan — Akdeniz’de Kırılan Cephe: Türk Basınında Sicilya Çıkarması ve Faşizmin Çöküşü (1943)

Okan Açıl — MÖ 4 Yılı Hierosolyma ve Çevresi Olayları ile Olayları Başlatan Unsur Üzerine Bir Değerlendirme

Övünç Şahin, Ahmet Serdar Aytaç, Tuncer Demir — ‘Küçük Buzul Çağı’nın Etkilerini Aramak: XVI. Yüzyıl’ın

İkinci Yarısında Osmanlı İmparatorluğu’nda ‘Şiddet-i Şita’

Cihan Akkaya, Mustafa Nurullah Kadı — Espor Tutumu ve Teknoloji Kullanım Alışkanlarının Sosyolojik

Bağlamda İncelenmesi: Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri ile Antrenörler Üzerine Bir Araştırma

Ebru Çanakçı Uğur, Mehmet Engin Deniz — Siber Flört Şiddeti Mağdurları Neler Yaşıyor: Doküman Analizi

Yöntemi ile Genel Bir Bakış

Eylem Öztürkci, Alpaslan Öztürkci — Osmanlı Arşiv Belgeleri Işığında Turhan Paşa’nın Livadya Fevkalâde

Elçilikleri

Serap Akca, Dilek Şen — Side Doğu Nekropol Üretim Alanları: Seramik Buluntular ve Kullanım Evrelerine Dair

Ön Değerlendirmeler

Reyhan Rafet Can — Levant Bölgesinde Kehribarın Kültürel Kullanımı

Neriman Morkoç — Kırsalda Kadın Emeği, Toplumsal Cinsiyet Rolleri ve Dayanışma Pratikleri: Muş-Bulanık

Örneği

Reyhan Şahin — Miletopolis Teritoryumundan (Karacabey/Bursa) İki Pişmiş Toprak Biberon

Fatma Begüm Özel — Aktif ve Başarılı Yaşlanma Stratejileri: Seferihisar Sakinleri Üzerine Bir Araştırma

Beyza Altay — Nikolay Vasilyeviç Gogol’ün Palto ve Yaşar Kemal’in Beyaz Pantolon Eserlerinde Yoksulluk ve

Umut Teması

Yeliz Emine Yurtbilir Yücel — Uluslararası Petrol Şirketleri ve Doğu Akdeniz: Kaynak Kontrolünden Siyasi

İstikrarsızlığa

İrem Topuz, Olcan Aslan — Mental İyi Oluşun Yordayıcıları Olarak Aile Aidiyeti ve Çeşitli Demografik

Değişkenlerin İncelenmesi
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